
令和 6 年 12 月吉日 

所属議員各位 

超党派・災害時医療等船舶利活用推進議員連盟 

会長 加藤 勝信 

 
「超党派・災害時医療等船舶利活用推進議員連盟」 

 
国連 OCHA（人道問題調整事務所） ムスヤ事務次長補との 

意見交換のご案内 
 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度国連 OCHA（人道問題調整事務所）のムスヤ事務次長補が来日されることになり、下記日程

で意見交換会を開催する運びとなりました。今年 8 月に国内有識者、議連を代表して議連事務局長が病

院船研究調査のため米国を訪問した際に面談していただいた経緯がございます。先生方に於かれましては

何かとご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

謹白  

記 

【日時】 令和 7 年 1 月 21 日（火） 17 時 30 分～(1 時間程度) 

【場所】 衆議院第一議員会館 1 階 国際会議室 
 
------------------------------------------------------------------------------------ 
 

政党・会派名                            

ご芳名                                出席 ・ 欠席  

衆１ ・ 衆２ ・ 参           号室    内線                   

 

 

※恐れ入りますが 1 月 16 日（木）までにＦＡＸでご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

返信先：議連事務局長 津島 淳事務所(内線：衆 71204) 

FAX：3508-3033  


